
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

   «ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»  

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«01» СЕНТЯБРЯ 2018                                              №368 

г. Валуйки 

     

 

 «О проведении диагностических 

 контрольных работ в 2018-2019 учебном году» 

 

 

        В целях определения степени устойчивости знаний обучающихся за курс 

основной школы и планирования устранения пробелов в знаниях в процессе 

повторения материала по дисциплинам 

 

приказываю: 

 

        1. Провести диагностические контрольные работы в срок до 15 октября 

2018 года  по следующим общеобразовательным дисциплинам: 

 русский язык 

 математика 

 физика 

 химия 

    

среди студентов 1 курса в группах  1 ТОС; 1 ПКД; 6 ТЭ, 7 ТЭ, 8 ПК. 

    2. Преподавателям Сидоровой С.Ю.., Тютюнниковой Г.В., Калуцкой 

Н.П., Заболотских Р.Д., Веретенниковой О.М. составить тексты 

контрольных работ (тесты) и утвердить их на заседаниях 

соответствующих  ЦМК до 05.09.18г. 

    3. Контроль за выполнением данного приказа на заместителя директора 

по УР Кошман А.В. 

 

 

 
 


